Quas. & effectus & affectiones utrius carnis. Respec-  
tor cuiuslibet utraque, utraque nego, nulla est. Effectus in effectu qua  
hinc simul in complexo ex utraque ead.

Sed contra videt S. Suarez in presenti disp. 3. sect. 9.  
num. 14. quod effectus est ex altentior utraque ead simul, nam haberet  
affectionem utrius & fidei simpliciori modo & in abstractione variis  
ab alijs, quae affectio hinc reperitur in utraque ead simul, nam ead conti-  
nerent illas affectiones sine implicitate sed tunc cum distinctione reali  
inter illas.

De hoc arguere potest responderi in visione beata qua hinc  
vitalitatem & supernalitatem simpliciter modo identitatis inter  
se, & hinc procedit a duobus carnis subjectis a lumine gloriae & ab intellectu  
natura, in quibus vitalitas & supernalitas hinc univocatur cum illa  
simplicitate, quod idem considerari potest cum alijs actibus supernalibus. Quod ergo  
debent responderi illas duas causas hinc superentur ab effectu in modo ha-  
bendi illas affectiones cum maiori simplicitate, superentur hinc ignon effectu  
in alijs nempe in modo continendi illas affectus, hoc est, eminenter seu  
virtute produendi illas ratione cuius affectionis hinc ead agnoscitur & superant  
simpliciter & absolute, suum effectum, hoc ergo quod de principio visionis  
beata debent oes dicere, nisi etiam potest de principio illis actibus qui sunt  
simul fidei & rta.

Obiiciunt etiam: quod dua differentia dividentes & opposita  
hinc non coniunguntur, nam quavis carnis est adequate constitutum suae  
speciei diversae, sed actus fidei & rta hinc differentias quae duogras hinc  
sunt utraque differentia coniunguntur in unum actum indubitabilem. Sed  
hoc arguere habere mille instantias contra se, nam actus etiam specifi-  
catur ab agente in eadem sententia, atque ideo actus ignis erit specie diversus  
ab actione solis, & hinc dari potest una actio quae eadem procedat ab igne  
e Sole

41.  
et Solis concurrentibus simul ad producendum aliquem ignem quæ  
quidem actio erit simul actio ignis et Solis. Item in syllogismo  
cognitio omnis præmissa differt sp̄e a cognitione alterius præmissæ  
pro diversitate specificæ obiecti, et tñ actus conclusionis intrinsece ter-  
minatur ad obiectum utriusque præmissæ simul et participat aliquis  
utriusque, item Angelus sc̄ per unam cognitionem cognoscere Leonem  
et per aliam equum, quæ duæ cognitiones sp̄e differunt pro diver-  
sitate specificæ obiecti, et tñ p̄ idem Angelus elicita tertiam cognitio-  
nem terminatam ad Leonem et equum, hæc uterque contrahetur et repre-  
sentatur eadem sp̄e impregna Angelica, et suppono, per quam  
representari possit plura obiecta vel simul omnia vel singula sc̄orim  
pro arbitrio ipsius Angeli. Item perissimum est diversa species  
peccati ad iniuriam et tñ potest dari unum peccatum huius mali-  
tiam fornicationis et iniuriam. Denique sicut cognitiones differunt  
sp̄e pro varietate specificæ materiarum, hæc etiam accipiunt  
talem vel talem individuationem ab obiectis materialibus, nam attendit  
fidei quæ credo Incarnationem differt saltem materialiter ab attendit  
fidei credo Christi resurrectionem per ordinem quem uterque attendit  
habet ad unum obiectum materiale, potest enim unius debet credi omnia quæ  
et tñ potest dari utriusque terminatus per unam simplicem indivi-  
duationem ad utrumque obiectum materiale, potest enim unius attendere omnia  
quæ continentur in simbolo, sicut potest etiam unius actu volunta-  
tis velle dare primum Petro, licet potest etiam singulas partes pan-  
di velle, per singulos actus, scilicet panem, vinum, carnem &c., nec ergo  
licet motuum fidei sc̄orim potest terminare actum fidei et tribuere  
illi unam sp̄em, et motuum sc̄orim simul, coactum tñ potest etiam utrumque  
motuum simul terminare eundem actum et tribuere illi unam  
differentiam specificam quæ differt sp̄e a singulis sc̄orim et erit  
hæc tertia rep̄itans utrumque motuum, sicut actio ignis et Solis  
habet aliam tertiam sp̄em actionis diversam ab actione Solis sc̄orim  
et ab actione ignis sc̄orim. itaq̄ n̄ conveniuntur in illo a tempore  
duæ differentie specificæ oppositæ, sed daretur una simplex huius  
ordinem intrinsecum ad obiectum formale utriusque differentie oppositæ.  
vide quæ dixi disp. 33 de Incarnatione.